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特一药业集团股份有限公司 

关于控股股东解除股票质押及部分股票再质押的公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

特一药业集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于近日接到

公司控股股东、实际控制人许丽芳女士通知，获悉： 

1、2017 年 11 月 22 日，许丽芳女士将其质押于国信证券股份有限公司的本

公司股份 13,100,000 股办理了解除质押，并已完成股份解除质押手续。 

2、2017 年 11 月 23 日，许丽芳女士将其持有的本公司股份 10,800,000 股质

押给国信证券股份有限公司，相关手续已办理完毕。 

具体情况如下： 

一、股东股份解除质押的基本情况 

股东 

名称 

是否

为第

一大

股东 

本次提前

购回质押

股数（股） 

初始交

易日 

原到期

购回日 

提前购

回日 
质权人 

本次提前

购回质押

股份数占

其所持股

份比例 

许丽芳 否 4,400,000 
2014.12.

24 

2017.12.

22 

2017.11.

22 

国信证券股

份有限公司 
32.45% 

许丽芳 否 8,700,000 
2014.12.

26 

2017.12.

25 

2017.11.

22 

国信证券股

份有限公司 
64.16% 

合计 - 13,100,000 - - - - 96.61% 

  



 

二、股东股份质押的基本情况 

股东 

名称 

是否

为第

一大

股东 

质押股数

（股） 

质押开

始日期 

质押到

期日 
质权人 

本次质押

占其所持

股份比例 

用途 

许丽芳 否 10,800,000 
2017.11.

23 

2018.11.

22 

国信证券股

份有限公司 
79.65% 

个人融

资需要 

合计 - 10,800,000 - - - 79.65% - 

三、股东股份累计质押的情况 

截至本公告日，许丽芳女士直接持有本公司股份 13,560,000 股，占本公司股

份总数的 6.78%；本次解除股票质押及部分股票再质押后，其累计质押股份

10,800,000 股，占其持有公司股份总数的 79.65%，占公司总股本的 5.40%。 

特此公告。 

  

 

 

 特一药业集团股份有限公司 

董事会  

                                              2017 年 11 月 24 日 




